

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Malte Hansen Holding 2021 ApS

Gammel Strandvej 32, 2990 Nivå

CVR-nr. 42 86 53 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Malte Munksgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malte Hansen Holding 2021 ApS Gammel Strandvej 32 2990 Nivå CVR-nr.: 42 86 53 89 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Malte Munksgaard Hansen, Direktør Ole Munksgaard Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	MCM International A/S, Gentofte BPI A/S, Gentofte Rafns Allé 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab og hermed naturligt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 9.915.963 mod kr. 12.287.547 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	29/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-33.063	-33.052
Indtægter af kapitalinteresser	10.786.111	12.931.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.082.511	-792.743
Resultat før skat	9.670.537	12.105.872
Skat af årets resultat	245.426	181.675
Årets resultat	9.915.963	12.287.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	9.854.963	12.287.547
Disponeret i alt	9.915.963	12.287.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>37.668.333</u>	<u>37.655.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.668.333</u>	<u>37.655.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.668.333</u>	<u>37.655.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>245.426</u>	<u>181.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>245.426</u>	<u>181.675</u>
Likvide beholdninger	<u>84.883</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.309</u>	<u>181.675</u>
Aktiver i alt	<u>37.998.642</u>	<u>37.836.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.083.610	12.287.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	22.184.610	12.327.547
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	376.720	2.709.051
Hensatte forpligtelser i alt	376.720	2.709.051
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.250.000	15.015.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.165.979	7.776.653
Anden gæld	21.333	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.437.312	22.800.077
Gældsforpligtelser i alt	15.437.312	22.800.077
Passiver i alt	37.998.642	37.836.675

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.287.547	0	12.327.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.854.963	61.000	9.915.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	40.000	22.083.610	61.000	22.184.610

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	29/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.001	121.652
Andre finansielle omkostninger	<u>811.510</u>	<u>671.091</u>
	<u>1.082.511</u>	<u>792.743</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 11,25 mio. kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 37,7 mio. kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMH ApS, CVR-nr. 10 14 14 27, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Munksgaard Hansen

Direktør

Serienummer: omh@bpi.nu

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-29 18:57:41 UTC



Malte Munksgaard Hansen

Direktør

Serienummer: 2eb9ad43-0281-409b-9331-e81ebdbdae03

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-29 19:05:03 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-04-30 05:51:41 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-30 14:07:37 UTC



Malte Munksgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 2eb9ad43-0281-409b-9331-e81ebdbdae03

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-01 18:54:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**